Sambor d. 3. Martii 1832. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 3136 Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Zabielski proprio et nomine minorennis filii Ignatii Zabielski medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum Nicodemae de Zabielskie Korytowska, Ferdandae de Zabielskie Kakaaska et Rosae de Zabielskie Kamieniecka de praes. 12. Februarii 1831. ad Nrum. 4132. sub die 7. Martii 1831. Tabulae Reg. injunctum esse, ut erga producendum intra 60 dies originale instrumentum ddo. 28 Martii 1827. tale ad libros concernentes inscribat atque ex eodem obligationem Josephi Zabielski solvendae omni in Anno Catharinae de Leszczyńskie Wegerska utque ad ejus fati quota 160 Aur. super jure ejusdem Josephi Zabielski ad restans praetium in Somnia 19742 fl. M. C. pro bonis Myszkowice super iisdem bonis Lib. dom. 77. p. g. 374. v. 41. cn. intabulatum et respective super residuo hujus pretii, quod post pacificationem creditorum de super intabulatorum remanebit, et ad Josephum Zabielski titulo usus fructus pertinebit, pro re supplicantium erga futuram justificationem praenotet. —

Cum autem hic Jgdicii domicilium Dni. Josephi Zabielski ignotum indicetur, ideo Advocatus Dominus Suchorowski cum substitutione Domini Advocati Romanowicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua

resoluzione supra citata Edictam isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 14. Februarii 1832. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 1156. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense occasione resoluti sub hodierno protocolli Commissionis vigore hujatis conolisi ddo. 7. Decembris 1831. ad Nm. 11399. et ex Com. ad Nrm. 9567 et 9568. anni 1831. in ordine excipiendae a creditoribus super bonis Zwigrod cum attin. intabulatis sub hesta publica disveodendis declarationis super projectu divisionis in Sectiones tractus honorum Zwigrod cum attin. die 26. Januarii 1832. assumpti, decretaeque horum bonorum in 3 aequales sphaedas die 24. Maji 1832. per Comersium Stejowski effectum adae divisionis horum bonorum ad actum informatiois de decreta haecae divisione, nec non pro re nata utendo beneficio § 99. C. J. comparitionis dicto in termino massae jacenti Theophili Com. Zaluski nec non Josepho Com. Zaluski de domicilio ignoto curatorem officiosum in persona D. Advocati J. U. D. Ligeza cum substitutione Dni Advocati Bartmehski constitutum haberi, medio praesentis edicti publice notum redditor nnaque curandi ad omnia jura certo certius invigilandum excitatur, quo secus nisi sibi ipsa inamoenas connotationis fors oriundas sequelas adscribandum haberent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 8. Februarii 1832. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 513. Per Ces. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Josuni Com. Wielopolski, de domicilio ignoto medio praesentis edicti insinuat: quod nimirum DD. Lucia Com. Przerembaska, Sophia de Przerembskie Com. Zaluska, et Josepha de Przerembskie Skorupkova, ad Reg. Forum hocce adversus DD. Andream Com. Wielopolskie, massam Elisabethis Com. Wielopolska et putativos haeredes nempe Josephum, Joannem Nepomuceum binominis Com. Wielopolski, Casimirum et Scholasticam Conjuges Brzuchalskie, Ursulam Com. Wielopolska, Elisabetham Com. Potocka, Josepham Michalowska, Theclam Com. Zaluska, Ignatium et Vincentium Com. Wielopolskie et ipsam quoque Josunem Com. Wielopolski, nec non Annam Brückmann de Renstrom, in causa, puncto declarandae pro extincta Cautiois sequestratoreae bonorum Gilowice, et Rychwald per olim Elisabetham Com. Wielopolska inscriptae, super bonis Żywiceo intabulatae, libellum hie Regiae Fori exporrerint, Judicii quoque opem, quoad id Justitia exigit, imploraverint: cum autem R. Forum hocce, ob

1576/1228/243

ignotum ejus habitationis locum hio loci degen-  
tem Advocatum D. Raczynski periculo et impen-  
dio ejus qua Curatorem cum substitutione D. Ad-  
vocati Piotrowski ad tuenda ejus jura constitue-  
rit, quocum etiam lis contestata in conformitate  
praescripti Judicarii oodicio agitando, itq' ter-  
minanda esset, ideo idem hisce admonetur, ut in  
tra 90 dies aut excipiat, vel se declaret quod  
declarationis reliquorum conciatorum loco in-  
ferenda in hac causa exceptionis de praes. 1.  
Decembris 1831. ad Nrum. 12476. praestitae,  
quod adversus conclusionem actionis nihil oppo-  
nendum habeant, accedat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 27. Februarii 1832. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 299. Per Magistratum Reg. ac Lib. Ci-  
vitatatis Przemysl haeredibus seu successoribus  
post olim judaeum Moszko Herszkowicz religio-  
tis de nomine et cognomine tam domicilio igno-  
tis, hisce notum redditur: quod ad Requisitionem  
C. R. Camerae Procuratorae intabulatio sen-  
tentiae C. R. Fori Nobilium Leopoliensis ddo.  
18. Februarii 1786. in causa Fisci R. nomine ho-  
spitalis Premislensis ad aedes Sti. Rochi agentis,  
contra judaeos Tyla Moszkowiczowa matrem et  
Chaja Sora filiam ejusque maritum Moszko Hersz-  
kowicz puncto solutionis Summae 1000flp. prolatae  
no praenotatio ejusdem Summae 1000flp. super me-  
dicata domus Premisliae sub N. 241. sitae judaeum  
Moszko Herszkowicz concernente, concessa habeat-  
ur, et iisdem absentibus ad actum Curator in perso-  
na judaei Mathias Brodheim, ntjaribus eorum invigilet,  
constitutus sit. Ex Consilio Magistr. R. ac  
Lib. Civitatatis. Przemysl. die 18. Feb. 1832. (2)